COMUNE DI MARANO PRINCIPATO

(COSENZA)

DECRETO SINDACALE N. 03
Prot. n. f,‘ﬂaﬁldel /éﬂBg N

Al Responsabile del Settore LL.PP.
Ing. Francesco BARATTA
SEDE
OGGETTO: PSR CALABRIA 2014/2020 Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali - Sub
Misura 4.3 - Sostegno a investimenti nellinfrastruttura necessaria allo sviluppo,
allammodernamento e alladeguamento dellagricoltura e della silvicoltura -
Intervento 4.3.1 - Investimenti in infrastrutture
Nomina nuovo Responsabile Unico del Procedimento

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n.75 del 22.06.2018, con la quale & stato approvato |l
progetto definitivo “per il completamento e la messa in sicurezza delle strade interpoderali in localita
Bisciglietto e Malatri” - PSR CALABRIA 2014/2020 Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali -
Sub  Misura 4.3 - Sostegno a investimenti nellinfrastruttura. necessaria  allo  sviluppo,
allammodermnamento e alladeguamento dell'agricoliura e della silvicoltura - Intervento 4.3.1 -
Investimenti in infrastrutiure;

VISTA la nota n. 0001531 del 25.02.2021 con la quale la Regione Calabria Dipartimento 8 Agricoliura
e Risorse Agroalimentari ha comunicato I'ammissione a finanziomento di cui al progetio definitivo
sopra richiamato per I'importo complessivo di € 146.255,69;

CONSIDERATO che nella suddetta delibera di approvazione del progetto definitivo, veniva nominato
Responsabile Unico del Procedimento dell'intervento in oggetto, iI Geom. Luigi Annunzia’ro
PATITUCCI, Responsabile del Settore LL.PP.

CONSIDERATO che a far data dal 01.01.2020 il Geom. Luigi Annunziato PATITUCCI & stato coilocc’ro a
riposo per pensione anticipata di anzianita di servizio;

RITENUTO necessario nominare il nuovo Responsabile Unico del Procedimento individuato nella
persona dell'ing. Francesco BARATTA, dipendente di questo Ente (Cat. D3 - Pos. Econ. D5) e
Responsabile del Settore Tecnico LL.PP. e del Settore Tecnico Urbanistica ed Edilizia Privata;

VISTA |a vigente dotazione organica;

VISTO il vigente regolamento di organizzazione Uffici e Servizi dell’Ente;

VISTA la Legge N.241/1990;

VISTO il D.Lgs. N.50/2016 e ss.mm. ii. di cuial D. Lgs. N.56/2017;

DECRETA
La premessa € parte integrante e sostanziale del presente atto;
DI INDIVIDUARE e NOMINARE gquale Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) dei lavori di
“completamento e la messa in sicurezza delle strade inferpoderali in localita Bisciglietto e Malatri” -
PSR CALABRIA 2014/2020 Misura 4 - Investimenti in immobilizzazioni materiali - Sub Misura 4.3 -
Sostegno a investimenti nellinfrastruttura necessaria allo  sviluppo, allammodernamento e
alladeguamento dell'agricoltura e della silvicoltura - Intervento 4.3.1 - Investimenti in infrastrutture”, il
dipendente comunale a tempo indeterminato, Ing. Francesco BARATTA Cat. D3 - Pos. Econ. DS;
DI NOTIFICARE il presente atto all'lng. Francesco BARATTA;
DI TRASMETTERE il presente atfto alle OOSS e RSU;
DI PUBBLICARE il presente atto al'Albo Pretorio Comunale e nella sezione “Amministrazione
Trasparente” del sito web istituzionale www.comune.maranoprincipato.cs.it ;

~
/‘ﬂ;}%ﬂ'} I {} 40

# || Commissario Straordinario
3 Dott.ss Eufemm TARSIA

Comune di Marano Principato — Piazza Caduti in Guer’ra%ﬂ’?—ﬁéj‘@b&‘é%mm
e-mail protocallo. maranoprsnmpato@pec Jf =




